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STOCKS OF FROZEN NEAT PRODUCTS 

STOCKS DE VlA}DES CONCELES 

Source et conLenu 

Ce bulletin présente des donnéea cur lea stocks de vian-
des congeless détenus par lea entreprisea de conditionnement 
des viandea at leura points de vente, par lea bouchers-gros-
sistea, lea abattoirs ci lea entrepts frigorifiquea. L'in-
ventaire cc fait su nivesu de Is vente de gros seulement. 
Les renseignements sur lea stocks de viandes en bottes aont 
recueillia par Is Division des industries manufacturières ci 
primaires de Sististique Canada. 

urce and Content 

s report contains data on the stocks of fro- 
held by meat packers and their sales' outlets, 

..;holesale butchers, abattoirs and cold storage ware- 
uses. Inventories are taken only at the wholesale 

level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
.cturing and Primary Industries Division of Statia- 

(i'ada. 

	

'us are required to report all stocks in their 	 Lea entreprises doivent declarer toul lea stocks qu'elles 

	

Iislaent or in specially rented rooms else- 	 détiennent chez dIes ou dana des endroits spCcialement loués 

	

ereas at the opening of the first business day of 	 au premier jour d'affaires du mois. Par suite d'un arrangement 

	

'he month. By a special arrangement, made with the 	 special svec I'industrie, par l'entremise du Conseil des aslat- 

	

udustry through the Meat Packers Council of Canada, 	 sons du Canada, lea grosses entreprises de conditionnement des 

	

he larger meat packers report total meat inventories 	viandes déclarent leurs atocks totaux oO qu'ila soient détenus. 

	

'egardleas of where held. Cold storage warehouses are 	Lea entrepBta frigorifiques ont instruction de ne pas inscrire 

	

usrructed not to report stocks held for these large 	 lea stocks détenus pour le compte de ces grandea entreprises. 
,;tekers. 

i1 Meat 

in cold storage at the open- 
first business day of the month amounted 

,ji.000 lb. as compared with 110,655,000 lb. 
st month and 89,519,000 lb. a year ago. 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires d'aoOt 1976, ii y avait 
en tout 108,201,000 livres de viandea congeléea dana les en-
trepSts frigorifiques, contre 110,655,000 Ic mola dernier et 
89,519,000 ii y a un an. 

Percentage of stocks at the aame date last year 	 Pourcentage des stocks a Is m6me date dannée derniare 
sont: 

lurk - Parr ..............126 1 
ieef - Boeuf .............125 1 
'ea1-Veau ..............991 
ILItton and Lamb - Mouton 
et agneau ..............86 1 

Funcy meats - Abats ......95 1 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Mir in Cald 	riz, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congel 	,i 
Canad a 

Kind and classification 
- 

August 1, 
197 6 p 

July 1, 1976r 
August 1, 

1975 
Sorte et classification 1 er  aou t 

er 
I 	juillet 

er 
1 	aout 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
2,515 2,566 2,949 

635 678 1,202 18/25 - 18 	25 	................................ 
184 149 288 

	

25/up - plus de 	25 	............................. 

	

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
2,479 2,885 1,270 

944 1,247 962 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 1,939 2,813 771 

223 265 250 
Shoulders - Epaules 	.............................. 882 1,006 707 

2 ,39 6  2,467 1,214 

écouennés 	...................................... 
Loins - Longes 	................................... 

1,384 1,628 1,143 
Tenderloins - Filets 	............................. 158 234 297 

913 
306 

1,310 
314 

612 
766 

Picnics - Picnics 	................................ 

Trininings - 80 	ar'd up lean - Parures - plus de 
3,698 3,463 2,292 

Below 	80 	7. - Moms 	de 	80 	7. 	.................... 1,610 1,329 868 

Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 657 748 398 

Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 ........... 

5,795 5,909 4,794 

. 

26,718 29,011 

-- 

20,783 

12/up - Plus de 	12 	............................. 

Unclassified - Non classé 	........................ 

Butts 	- 	Socs 	..................................... 

Total 	.......................................... 

Beef - Boeuf: 

Spare ribs - Ctes levees ........................ 
Back ribs - COtes levees de dos .................. 

80 7. de maigre 	................................. 

10,098 
5 2 , 064  

9,727 
53,032 

7,688 
40,360 

62,162 62,759 48,048 

640 
3,547 

652 
3,662 

1,068 
3,088 

Bone 	in - Avec 	os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Total 	.......................................... 

Veal - Veau 

4,187 4,314 4,156 

Bone in - Avec 	os 	................................ 
Boneless - Désossé 	................................ 

Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 	5,743 	5,190 	6,682 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - 	Porc 	...................................... 
Beef 	- Boeuf 	..................................... 
Veal 	- Veau 	...................................... 
Lamb 	- Agneau 	................................... 78 

2,492 
6,127 

694 

2,734 
5,974 

589 
84 

2,392 
6,639 

760 
59 

9,381 9,850 Total 	.........................................9,391 

Frozen meat - Total - Viandes congelees 108,201 110,655 89,519 

P Preliminary figures, - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 
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T.\BLE 2. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Maritimes 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Mar it imes 

Kind and classification 	August 1, 	July 1, 	August 1, 
- 	 1976P 	1976r 	1975 

Sorte et classification 	1er aoi3t 	1er juillet 	ler aot 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams 	18/down - Jambons - moms de 18 	41 	43 	69 

28/up 	- plus 	de 	25 	............................ 
Backs - Boneless 	skinless - Dos - Désossés, 

19 	 18 	 26 
loins - Longes ...................................52 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 	 / 	83 

12/up - Plus de 12 	 50 

18/25 - 18 a 25 	................................71 	149 	100 

couennés 	......................................158 	 201 	 151 

lenderloins - Filets 	 96 	 42 
Back 	ribs - Côtes 	levees 	de 	dos 	................. 

Shoulders - Epaules 	..............................36 	 75 	 42 
Picnics - Picnics 	................................LL 	 2 	 7 

Tr turnings - 80 7. ard up lean - Parures - plus de 	40 	 53 	 32 

Butts - Socs .....................................22 	 60 

spare ribs - C8tes levees ........................5 	 10 	 3 

Bolow 80 	- Moths de 80 7 	 22 	 14 Stin1ess neck fat - Gras de cou écouenné 	 104 	 50 Iliclassified - Non classé 	........................1 	7 

802 	 991 	 801 Total......................................... 

Beef - Boutif 	 334 	 300 	 386 Bone 	In - Avec 	Os 	................................2 	375 	2,653 	1,502 Boneless - Désossé ...............................________________  

lotal 	..........................................2,709 	2,953 	1,888 

80 	I. de maigre 	.................................38 	 11 	 21 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os 	................................13 	 12 	 13 

Total 	..........................................18 	 15 	 60 

Mutton and 	lamb - MoutOn et 	agfleau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 	 258 	 381 	 299 

Fancy Meats - Abats: 

Boneless - Désossé 	...............................5  

Pork- Porc 	......................................83 	 75 	 64 
Beef - Boeuf 	.....................................159 	 173 	 231 
Veal 	- Veau 	......................................16 	 14 	 5 
Lamb - Agnesu 	....................................1 	 1 	 2 

Total 	..........................................259 	 263 	 302 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 	 4,046 	4,603 	3,350 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 



-6- 

TABLE 3. Stocks of Frozen Meat in Cold StoragE, 
Quebe 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congelées € 	frigrifique, 
Québec 

Kind and classification 	August 1, 	July 1, 	August 1, 
- 	 l97& 	

1976r 	1975 
Sorte et classification 	1 

er 
 aout 	1 

er 
 juillet 	1 

er
aout 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 737 924 

144  77 
99 102 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
47 9 680 
2 9 3  381 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 151 574 
39  

473  578 

18/25 	- 	18 	a 	25 	.................................. 

569 637 

	

25/up - plus 	de 	25 	................................ 

Loins 	- Longes 	..................................... 

290 344 

écouennés 	........................................ 

93 122 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	................................ 

324  465 

Shoulders 	- Epaules 	................................ 
Butts 	- 	Socs 	....................................... 

Tenderloins 	- Filets 	................................ 
Spare 	ribs 	- Ctes 	levees 	.......................... 

84  51 

Picnics 	- 	Picnics 	.................................. 

Tritmnings - 80 7 and up lean - Parures - plus de 
2,491 2,560 

Back 	ribs - Côtes 	levees de dos 	..................... 

359 
80 	7. 	de 	maigre 	................................. 
Below 80 	7. - Moms 	de 	80 	7...................... 4 1 7  
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 115 206 

Unclassified - Non 	classé 	........................ 2 , 2 9 5  2,488 

	

Total ......................................... .9,093 	I 	10,548 

Beef - Boeuf: 

	

Bone in - Avec os ...............................4,477 	4,462 

	

Boneless - Désossé ...............................17,853 	19,346 

	

Total ..........................................22,330 	23,808 

792 

163 

338 
245 

97 

466 
325 
146 
40 
90 

138 

1,027 
392 
106 

2,199 

6,564 

3,886 
16,948 

20,834 

Veal - Veau: 
Bone 	in - Avec og 	................................ 454 460 650 
Boneless - Désossé 	............................... 2,435 2,683 1,817 

2,889 3,143 2,467 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 2,979 2,595 3,169 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... 

502 417 476 
630 827 868 
620 518 586 Veal - Veau 	...................................... 
57 65 27 

1,809 1,827 1,957 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 

Lamb - Agneau 	.................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelees 39,100 41,921 34,991 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 



• Stocks or Frozen Meat in Cold Storage, 
)ntar io 

Slacks de vIindes congeles en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Pork - Porc 

nd and classification 

arte et classification 

August 1, 	July 1, 	August 1, 

	

1976r 	1975 
1er aoGt 	1er juillet 	ler aot 

thousand pounds - milliers de livres 

Ilanis - 18/down - Jambons - moms de 18 378 265 490 
18/25 	- 	18 	a 	25 	............................... 
25/up - plus de 25 	............................. 

88 138 435 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
200 283 432 
345 400 279 

Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 960 1,293 146 

écouennés 	...................................... 

96 178 175 12/up - Plus de 12 	............................. 
183 188 34 
366 371 296 
206 203 238 
35 63 69 

Loins - Longes 	................................... 

utts - Socs 	..................................... 

Tenderlojns - Filets 	............................. 
186 244 256 
169 210 350 

hou1ders - Epaules 	.............................. 

'icnics - Picnics 	................................ 

Trirrimings - 80 '1., and up lean - Parures - plus de 

Spare ribs - COtes levees ........................ 

321 321 700 

Back ribs - Ctes levees de dos .................. 

354 349 166 
80 7 	de maigre 	................................. 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 64 75 109 
R.1ow 80 7, - Moms de 80 7......................

r:assified - Non classé 	........................ 944 1,184 969 

Tot1 	............. 	.......... 	... 	.......... 	...... 4,895 5,765 5,144 

Beef - 

2,167 1,979 1,204 Bone 	in 	- Avec 	os 	................................ 
20,893 20,859 14,099 

23,060 22,838 15,303 Total 	.......................................... 

37 
605  

27 
615 

189 
808 

Boneless - Désossé 	............................... 

Veal - Veau: 

642 642 997 

Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

1,622 1,221 2,578 
Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Total 	.......................................... 

Fancy Meats - Abats: 
988 

1,355 
1,201 
1,418 

501 
2,503 

28 33 137 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal -  Veau 	...................................... 
Lamb - Agneau 	.................................... 12 10 23 

2,383 2,662 3,164 Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 32,602 33,128 27,186 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 



-8- 

TABLE 5. Stocks of Frozen Meat in Cold Stora 
Manitoba 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifiUL, 
Manitoba 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jatnbons - mains de 18 .......... 

18/25 - 18 k 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts -  Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - COtes levees ....................... 
Back ribs - C8tes levees de dos ................. 

Trinmings - 80 7. ard up lean - Parures - plus de 
80 7. de maigre ................................ 

Below 80 %, - Moms de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 

Boneless - Desosse .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 

Beef -  Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 

Lamb -  Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ..... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires.. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

	

August 1, 	July 1, 	August 1, 

	

197 6p 	1976r 	1975 
er 	er 	er 

	

aout 	1 juillet 	1 aout 

thousand pounds - milliers de livres 

	

107 	148 	141 

	

149 	160 	144 

	

33 	26 	91 

	

453 	638 	300 

	

24 	33 	50 

	

536 	579) 	149 

	

16 	22 	) 

	

74 	81 	56 

	

238 	362 	212 

	

342 	322 	155 

	

6 	9 	12 

	

98 	128 	53 

	

19 	21 	94 

	

83 	106 	118 

	

327 	295 	125 

	

328 	290 	135 

	

920 	983 	645 	
- 

	

3,753 	4,203 	2,480 

	

873 	771 	640 

	

3,332 	3,304 	2,110 

	

4,205 	4,075 	2,750 

	

97 	120 	119 

	

259 	114 	95 

	

356 	234 	214 

	

115 	215 	326 

304 361 592 
1,207 1,078 853 

16 15 3 
1 - 2 

1,450 1,528 1,454 

7,220 9,957 10,181 
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TABLE . Stocks of Frozen Neat in Cold Storage 
:askatchewan 

APTFAPStocks ie;iandos congelées en entreposage frigorifique, 
:iskatchewan 

Pind and classification 

rte et classification 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

I , ins - Longes .................................. 
o&llies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 
12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Pi cnics - Picnics ............................... 
T'nderloins - Filets ............................ 
Thare ribs - C8tes levees ....................... 
0-ok ribs - Ctes levees de dos ................. 
:nings - 80 7. ar'd up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 
ielow 80 7. - Moms de 80 /. ........ ............ 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

uclassified - Non classé ....................... 

	

August 1, 	July 1, 	August 1, 
1976 	I 	1975 

	

1er aoit 	1er juillet 	I er  aoit 

thousand pounds - milliers de livres 

849 819 1,267 

146 47 427 

189 120 46 

140 162 42 

201 82 100 
247 288 366 

3 7 (1) 
35 22 26 

(1) (1) (1) 

351 218 (1) 
308 86 (1) 

(1) (1) (1) 
1,222 947 357 

Tot.,1 	..... 	.. 	............. 	..................... 	 3,701 2,805 2,660 

Beef - Boeu: 

Boneless - Désossé 	...............................1,098 

603 
1,132 

413 
910 

1,735 1,323 

Bone 	in - Avec os 	................................731 

Veal - Veau- 
1 - 

Totsi 	..........................................1,829 

Bone 	in - Avec as 	................................3 
Boneless - Désossé 	...............................- - 189 

1 189 Total 	..........................................3 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcanes 	and 	cuts 	-- 	Carcasas 	ct 	cotpe 	30 31 15 

Fanc v Me at a - 	 at a 
240 273 
486 299 

Veal - 	Veau 	..................................... - - - 

Pork - 	Porc 	......................................223 
Beef - Boeuf 	.....................................430 

Lamb - 	Agneau 	................................... - 
. 

- - 

726 572 tot 	............................................ 	53 

Fn 	;e- 	;n at 	-- 	 - 	 noeL 	.......... 6,216 5,298 4,759 

ss than three firms reporting this item. The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included in unclassified. - Les nombres êtant connus pour moms de trols entreprises seu-
lement, ils ne peuvent Are publiés que sous la rubrique, 'non classé". 
Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised figures. - Chiffres rectifis. 
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TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storu. 
Alberta 

TABLEAU 7. Stocks de viandes congels 	itr as.i -  ririt 1IiL. 

Alberta 

Kind and classification 	August 1, 	July 1, 	August 1, 
- 1976 	1976r 	1975 

Sorte et classification 	1er aot 	1er juillet 	1er aoIt 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Sacs .................................... 
Picnics -  Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C8tes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 L de maigre ................................ 
Below 80 7. - Moths de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
1,285 1,500 935 Bone 	in - Avec os 	................................ 
2,802 2,524 2,644 

4,087 4,024 3,579 

Boneless - Désossé 	............................... 

Total 	.......................................... 

23 49 
Veal - Veau: 

Bone 	in 	- Avec 	os 	............................... 28 

Boneless 	- Désossé 	.............................. 1. 21 160 58 

149 183 107 

267 193 92 
Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy heats - Abats: 
365 378 338 

Total 	.......................................... 

Pork - Pore 	...................................... 
Beef - Boeuf 1,831 1,531 1,333 .....................................
Veal -  Veau 	...................................... 13 6 17 

6 5 4 

2,215 1,920 1,692 

Lamb — Agneau 	.................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 8,123 8,041 6,799 

(1) Less than three firms reporting this\item. The figures, therefore, cannot be shown separately, but 
are included in unclassified. - Les nombres étant connus pour moms de trois entreprises seulement, 
us ne peuvent Ztre publiés que sous la rubrique, "non classé". 
Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

277 
33 
12 

59 
20 
61 
10 
42 
106 
167 

6 
104 

8 

234 
50 

(1) 
216 

1,405 

281 

92 

296 
90 
86 
3 

47 
163 
96 
18 

175 
5 

139 
53 

(1) 
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1ABLE 8. 	Stocks of Frozen Meat 	in Cold Storage, 
British Columbia S 

TABLEAU 8. 	Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie—Britannique 

ind and classification August 1, July 	1, AUguSt 	1, 
- 1976P 1976r 1975 

orte et 	classification 1er aot 1er juillet 1er aot 

- 	 -- thousand pounds - xnilliers de livres 

-- 	Porc 
ILms - 18/down - Jainbons - moths de 18 126 86 68 

44 36 22 18/25 - 18 	a 25 	................................ 
25/up - 	plus 	de 	25 	............................ 

Packs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
1,080 850 55 

98 139 141 Loins - Longes 	................................... 
Bellies - 12/down - Flancs - nioins de 12 87 104 299 

12/up - Plus de 12 	............................. - - 

(1) - (1) 
880 777 151 
110 353 168 

écouennés 	...................................... 

shoulders - Epaules 	.............................. 

12 13 157 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 

111 180 51 
Tenderloins - Filets 	............................. 

15 15 51 Back ribs - COtes levees de dos ..................
Trimmings - 80 	ar'd up lean - Parures - plus de 

Spare ribs - Ctes levees 	........................ 

80 7. de maigre 	................................. 178 66 190 

Below 80 	- Moths de 80 7...................... 116 176 91 

Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 32 28 8 

nclassified - Non classé 	........................ 180 155 353 

3, 069 2,978 1,805 Total 	.......................................... 

Beef - Boeuf: 
231 112 224 Bone 	in - Avec os 	................................ 

Boneless - Déso 

	

	............................... ssé 3,7 11  3,214 2,147 

3,942 3,326 2,371 Total 	.......................................... 

8 9 48 
Veal - Veau: 

122 87 74 
Bone in - Avec os 	................................ 

130 96 122 

Boneless - Désossé 	............................... 

Mutt on and lamb - Mouton e t a gneau 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 472 554 203 

Total 	.......................................... 

Fancy Meats - Abats: 
27 62 148 

515 461 552 
Pork - Porc 	...................................... 

1 3 12 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal -  Veau 	...................................... 
Laxnb — Agneau 	.................................... 1 3 1 

544 529 713 Total 	.......................................... 

Frozen 	neat - Total - Viaudn, 	g1&os 8,157 7,483 5,214 

(1) 	LeSS than three firms reporting this item. 	The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included in unclassified. - Les nombres ëtant connus pour moms de trols entreprises seu- 
lenient, 	ils ne peuvent atre pub1is que sous la rubrique, "non classé". 
Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 

r 	Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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I TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables 1 to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congeldes importées (compris dana lea Tableaux 1 a 8) 

Kind and classification 	August 1, 	July 1, 	August 1, 
- 1976p 	1976r 	1975 

Sorte et classification 	ier aoIt 	ier juillet 	ier aoGt 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os ................. 

Boneless - Dsossé ................ 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec os ................. 
Boneless - Dsossd ................ 

Mutton - Mouton ..................... 

Lamb -  Agneau ....................... 

Total ........................... 

1,601 1,025 850 
24,887 23,656 14,829 

45 66 100 
1,354 1,449 789 

2,504 3,036 2,711 

2,858 1,865 3,116 

33,249 31,097 22,395 

p Preliminary figures. - Chiffres prél iminaires. 
r Revised figures. - C1Liffrcs rectifié S. 

	 n 

TABLE 10. Suninary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada(1) 

TABLEAU 10. SonilLaire - viandes congelées par sorte, Canada(1) 

August 1, 	July 1, 
Kind - Sorte 	1976p 	1976r 

1er aofit 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de I 

August 1, 
1975 

1er aoi3t 

vre S 

Pork - Porc .......................... .29,210 

Beef - Boeuf ......................... .68,289 

Veal -  Veau .......................... ..4,881 

Hutton and lamb - Mouton et agneau 	5,821 

Total .............................. 108 , 201  

(1) Includes fancy meats. - Les stocks d'abats sont inclus. 
P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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